gestao
resultados

Ocorréncias de Danos ao Patrimoénio
Publico

Tempo Médio de Atendimento das
Ocorréncias pela Defesa Civil

Tempo médio de Atendimento de
Ocorréncias (vandalismo e depredacgdes)
pela Guarda Municipal

Ocorréncias em Espagos Publicos
Municipais - Pragas

Ocorréncias em Espacos Publicos
Municipais - Unidades Basicas de Saude

Ocorréncias em Espacgos Publicos
Municipais - Escolas Municipais

POA SEGURA
Implementar Governanca no CEIC
Estruturacdo da SMSEG

Danos ao Patrimbnio
Publico

Horas

Minutos

Ocorréncias

Ocorréncias

Ocorréncias

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

121

22

48

1.055

1.366

389



